
Виардо форте капсулы
массой 1,3 г, 18 шт
SKU: V100000012868
Stock Qty: 0



Product Description
Viardo Forte parandab meeste seksuaaltervist, aktiveerides põhilist meessuguhormooni testosterooni.
Testosteroon on peamine meessuguhormoon, millel on mõju peaaegu kõigile protsessidele meeste organismis. Testosterooni kõige
silmatorkavam välismärk on meeste seksuaalne aktiivsus.
Testosteroon on seksuaalse iha hormoon, mis vastutab peamise meesorgani toimimise eest. See on nagu kütus, mis süütab armastuse tule
puberteedieas ja hoiab seda kogu elu jooksul.
Testosteroon mängib olulist rolli seksuaalse käitumise reguleerimisel, seksuaalsete huvide tekkimisel ja meessuguiha taseme määramisel.
Just see vastutab seksuaalse energia tõusu eest ning määrab meeste võime erektsiooniks ja seksuaalvahekorra sageduse. Erilist tähtsust
omab testosteroon eakatele meestele, kuna selle tootmine väheneb järk-järgult kogu elu jooksul, kaasates sellega ka seksuaalse tõmbe ja
potentsi.
Kaasaegsetel meestel hakkab testosterooni taseme langus stressi, ülepingutuse, halva ökoloogia tõttu algama juba 30–35-aastaselt.
Ligikaudu kolmandikul meestest, kes on vanemad kui 30 aastat, tuvastavad arstid mitte ainult vanusega seotud, vaid selgelt enneaegse
testosterooni puudulikkuse.
Testosterooni tootmise häired põhjustavad erektsiooni halvenemist, nõrka ejakulatsiooni, iha puudumist. Lisaks mõjutab testosteroon
töövõimet, meeleolu, elu aktiivset või pessimistlikku vaadet.
Uuringud on näidanud, et testosterooni puudus viib rasva suurenenud kogunemiseni nahaalusesse, lihas- ja kõhukihisse (kõhu piirkond).
Testosteroon vastutab mehe keha eest.
Tänapäeval peaks iga mees, kes soovib elus stabiilsust, head tööd, tugevaid perekondlikke suhteid ja kvaliteetset seksuaalelu, mõtlema
sellele, kuidas aidata oma organismil säilitada vajalikku testosterooni taset. Lisaks sõltub sellest otse tema tervis ja sellest, milline ta välja
näeb pärast 50-60 aastat: nõrga ja haige vanurina või pingutatud ja värskelt inimesena täieliku elujõu tipus. Eriti kuna selleks pole midagi
eriti keerulist vaja teha.
"Viardo Forte" on lisaks E-vitamiini, polüküllastumata rasvhapete, seleeni ja tsingi täiendav allikas.
E-vitamiin (looduslikud tokoferoolid) stimuleerib seksuaal- ja reproduktiivfunktsiooni, avaldab positiivset mõju potentsile, aitab kaasa
spermide arvu suurenemisele ja nende liikuvuse suurenemisele. E-vitamiin parandab vereringet, sealhulgas südamelihases. See takistab
patoloogilist vere hüübimist, oluliselt vähendab trombide moodustumise ohtu, mis on väga ohtlikud ja võivad blokeerida veresooned.
Polüküllastumata rasvhapped (PUFA) omavad kaitset mõju spermatosoidide ja suguelundite rakkude membraanide suhtes. Aidake
vähendada veres madala tihedusega lipoproteiinide („kahjuliku” kolesterooli) taset, takistage nende kinnitumist veresoonte seintele.
Nisuidu fütosteroolid aitavad normaliseerida keha hormonaalset funktsiooni, kuna nad on steroidsete suguhormoonide, meeste
testosterooni ja naiste progesterooni ning östrogeeni, eelkäijad.
Tsink mõjutab seksuaalhormoonide aktiivsust ja spermatogeneesi, osaleb testosterooni sünteesis, otsest seost organismi ja potentsi vahel.
Ejakulatsiooni ajal kaotab mees märkimisväärse koguse tsinki, mis ilma adekvaatse täiendamiseta võib viia selle puuduseni. Seetõttu on
meestel päevane tsingi tarbimise norm suurem kui naistel. Lisaks pidurdab tsink eesnäärme hüperplaasia (adenoomi) arengut.
Selen on oluline mikroelement reproduktiivsüsteemi normaalseks toimimiseks. See sisaldub seemnerakkude ja munasarjade
selenoproteiinides, parandab sperma tootmist ja kvaliteeti, suurendab libiidot. Samuti kaitseb seleen südamelihast kahjustuste eest,
takistab kolesterooli ja selle kandjavalkude oksüdeerumist, kaitseb veresoonte seinu, vähendab kolesterooli naastude teket.
Näidustused
"Viardo Forte" on soovitatav moksa- ja suguelundisüsteemi funktsionaalse aktiivsuse normaliseerimiseks: meestel, kellel on androgeeni
puudus (testosterooni taseme langus) stressitingimustes, sealhulgas kroonilise väsimuse sündroomi, juhendaja sündroomi jne korral.
Vastunäidustused
Individuaalne talumatus toote komponentide suhtes, rasedus, imetamine.
Kuidas võtta, manustamiskursus ja annustamine
Täiskasvanutele 1 kapsel 3-4 korda päevas koos toiduga.
Ravi kestus 2-4 nädalat.
Vajadusel võib kursust korrata 3-4 korda aastas.
Koostis
Toimeaine:
• külmalt pressitud nisuiduõli,
• orgaaniline seleeni allikas - seleen,
Abiained:
• tsingilaktaat.
Erijuhised
Enne kasutamist on soovitatav konsulteerida arstiga.
Väljalaske vorm
kapslid
Säilitamistingimused
Kuivas, valguse eest kaitstud kohas, temperatuuril mitte üle 25 °C
Säilivusaeg
18 kuud

Product Specification
Lisainfo
Peamine toime Meestele


